Adspirantes ad habi tum religiosum clausuram ingrediuntur de licentia 

Ordinarii. Puellas tamen educationis causa vel alia etiam pia causa in 

monasterium admittere, absque Sanctae Sedis licentia, non licet. 

V. In collocutorio, quo moniales, intra limites a Constitutionibus unius­

cuiusque religionis praescriptos, externas personas recipere possunt, duae 

debent esse crates, inter se spatio circiter viginti centimetrorum distan­

tes atque muro infixae, i ta ut aperiri nequeant. Si Constitutiones id per­

mit tant , in collocutorio etiam rota esse potest. Quo vero ad cetera omnia 

quae collocutorium respiciunt, praecipue circa continuam vigilantiam de 

iis quae ibi fiunt aut dicuntur, Constitutiones uniuscuiusque monasterii 

exacte observentur. 

VI . Clausura monialium, etsi regularibus subiectarum quoad eius accu­

ra tam observantiam, sub vigilantia est Ordinarii loci, qui potest delin­

quentes contra eam, regularibus viris non exceptis, poenis quoque ac 

censuris corrigere post delictum et coercere ne eam violent. E t iam supe­

riori regulari custodia clausurae monialium sibi subiectarum commissa 

est, qui moniales aut alios suos subditos, si quid hac in re deliquerint, 

poenis quoque punire potest (can. 603). 
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Fac ta autem de praemissis relatione Ssmo D. N". Pio div. Prov. P P . X I , 

in audientia habita ab infrascripto P. Secretario S. Congregationis de Reli­

giosis die 6 februarii 1924, San cfcitas Sua praesentem Instructionem appro­

bavit et ab omnibus servari mandavit . 

Da tum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die, mense 

et anno ut supra. 

C. CARD. LAXJEENTI, Praefectus. 

L . © S . 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B. , Secretarius. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA PEDE 

i 

PROVISIO ECCLESIAE 

Decreto Sacri Consilii Christiano Nomini propagando, Ssmus Dnus 

Noster Pius P P . X I , die 16 ianuarii 1924: 

Cathedrali Ecclesiae Jaffnensi praefieere dignatus est R. P. Alfridum 

Guyomard, e Societate Oblatorum B. M. V. Immaculatae. 

I I 

NOMINATIONES 

Brevibus apostolicis nominati sunt: 

26 ianuarii 1924. — Vicarius Apostolicus de Eshowe in Africa Meri­

dionali, R. P. Thomas Spreiter, ex Ordine S. Benedicti, Episcopus titulo 

Thaenitanus. 

— Vicarius Apostolicus de Chaco, R. P. Angelus Vigiani, ex Ordine 

F ra t rum Minorum, electus Episcopus ti t . Andrapanensis. 

-— Vicarius Apostolicus de Batavia in Indiis JSfeertandicis, R. P. Anto­

nius Pet rus Franciscus van Velsen, e Societate Iesu, electus Episcopus